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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtan i
dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a polgári nemzetbiztonsági szolgálato k
irányításáért felelős kormánytaghoz

„Elvégzik-e Vida Ildikó nemzetbiztonsági ellenőrzését? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

A nemzetbiztonsági szolgálatokról szóló 1995 . évi CXXV. törvény alapján a központi
államigazgatási szervek vezetői és vezető-helyettesei nemzetbiztonsági ellen őrzés alá eső
személyek. Álláspontunk szerint nemcsak a magyar gazdaságot mérgezi, de a
nemzetbiztonságra és Hazánk külkapcsolataira is súlyos veszélyt jelent a kormányzato t
átszövő korrupció olyan magas szintje, ami nemzetbiztonsági ellen őrzés alatt álló
kormánytisztviselők szövetséges országokból történ ő kitiltásához vezet. Ezért két hétte l
ezelőtt közleményben szólítottuk fel Miniszter Urat annak kivizsgálására, hogy a központ i
államigazgatási szervek nemzetbiztonsági ellenőrzés alá eső vezető i, illetve vezető beosztású
munkatársai érintettek-e a kitiltási botrányban. Ezt tartjuk ugyanis a nemzetbiztonsági
fenyegetés elhárítása érdekében megteendő első, megkerülhetetlen lépésnek .

Vida Ildikó, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal elnöke a Magyar Nemzet cím ű napilap novembe r
5-ei számában megjelent interjúban beismerte, hogy a kitiltott személyek között van . E
beismerést követően a két héttel ezelőtt felvetett kérdés immár sokkal konkrétabban
fogalmazható meg, amire világos és egyértelmű választ várunk Miniszter Úrtól :

A nemzetbiztonsági kockázatra utaló körülményre figyelemmel a kitiltási botrány
kirobbanását követően lefolytatták-e, illetve folyamatban van-e Vida Ildikó nemzetbiztonság i
ellenőrzése?



E kérdés megválaszolásán túl kérjük, adjon tájékoztatást arról, hogy a kitiltási botrányr a
figyelemmel érkezett-e Vida Ildikó nemzetbiztonsági ellen őrzésének lefolytatására irányul ó
kezdeményezés vagy nemzetbiztonsági kockázat fennállására irányuló jelzés a
nemzetgazdasági minisztert ő l vagy a miniszterelnöktől !

A nemzetbiztonsági törvény rendelkezései értelmében az Alkotmányvédelmi Hivatalna k
kötelessége eljárni az ügyben, hiszen egy szövetséges országból történ ő kitiltás nyilvánvalóan
nemzetbiztonsági kockázatra utaló körülmény, különösen ha annak hivatalos indoka súlyo s
korrupciós ügyekben való érintettség. Ha Miniszter Úr velünk ellentétben ezt nem tartj a
kockázati tényezőnek, akkor kérjük, hogy az ezzel járó politikai felel ősséget vállalva ezen
álláspontjáról írásbeli válaszában nyilatkozzon .

Budapest, 2014 . november

dr. Molnár Zsolt
országgyűlési képviselő

a Nemzetbiztonsági bizottság elnöke

dr. Harangozó Tamás
országgyűlési képviselő

a Honvédelmi és rendészeti bizottság
alelnöke
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